GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

LISTA DE CONVOCAGAO

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO

Esta lista de convocagao tem validade
somente para a data e horario
informados para cada grupo.

Municipio: Campo Grande

Grupo: 1 - 9/3/2022 - 13:30

Nome
ADRIANA MENDONGCA MOURA

ED CARLOS PAREDES

DIELY CAETANO DA COSTA

ELIENARA MACEDO DE OLIVEIRA SILVA
ODINEIA KERR PEREIRA

ROSINEIA APARECIDA BIAZON

JUCILENE ALVES DE SOUZA

ELIENE FLORES

FABIANA PENAVES E SILVA SIMOES
VALESKA LESCANO DA SILVA

ROSILENE GONGCALVES MONTEIRO
CLAUDIA PEIXOTO BARBOSA

LUCIANA CORREA HANAKI RIBEIRO
ALCIONE ARRUDA OLIVEIRA

MARLEIDE SOUSA VALENTIM

ANA LICE DAS NEVES VIANA DE CARVALHO
JANAINA DE OLIVEIRA SANTOS FIGUEIREDO
ROSELI MEDINA DOS SANTOS

GRACIELA AGUIRRE ALMADA

VIVIANE DUTRA EVANGELISTA

Tipo de Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Cotista Negro
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Cotista Negro
Ampla Concorréncia
Cotista PCD

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Cotista Negro
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Cotista indio

Ampla Concorréncia

Cotista Negro

Cargo/Area: Professor - Anos Iniciais do
Ensino Fundamental e suas Modalidades

Classificagao
78°

79°
80°
81°
347°
82°
83°
84°
85°
365°
86°
1305°
87°
88°
371°
90°
92°
1496°
93°

388°

Fonte: SGDE/SED
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LISTA DE CONVOCAGAO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

Esta lista de convocagao tem validade
somente para a data e horario
informados para cada grupo.

Municipio: Campo Grande

Grupo: 1 - 9/3/2022 - 13:30

Nome
MARLLON CACERES GONCALVES

ANA CLAUDIA DA SILVA GOMES LARA
THAIS MONIQUE BATISTA CONSTANTINO
ANDRéIA CARDOZO LOPES

NELLY STEFANI CANO VIRUEZ

Tipo de Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Cotista Negro

Ampla Concorréncia

Cargol/Area: Professor - Artes (Educagao
Artistica, Teatro, Danga, Musica, Artes
Plasticas e outras)

Classificagao
118°

119°
120°
587°

121°

Fonte: SGDE/SED
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Esta lista de convocacgéo tem validade

SECRETARIA DE ESTANDO DE EDUCAQAO somente para a data e horario
LISTA DE CONVOCACAO informados para cada grupo.
Municipio: Campo Grande Cargo/Area: Professor - Biologia

Grupo: 1 - 9/3/2022 - 13:30

Nome Tipo de Concorréncia Classificagao

ONOFRA MARIA BREGUEDO Cotista Negro 318°

ELEN RIBEIRO TEIXEIRA VIEIRA Ampla Concorréncia 145°

MARIA HIGA DA SILVA Ampla Concorréncia 146°

LUIZ HENRIQUE DIAS SALES Ampla Concorréncia 147°

ANA LAURA LAMOUNIER MAGALHAES Ampla Concorréncia 148°

Fonte: SGDE/SED Pagina: 3/10 Data de Emissao: 08/03/2022 15:18:47

Emitido por:Marcia Balioni Arnaldo



LISTA DE CONVOCAGAO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

Esta lista de convocagao tem validade
somente para a data e horario
informados para cada grupo.

Municipio: Campo Grande
Grupo: 1 - 9/3/2022 - 13:30

Nome
HELEN ROBERTO DA SILVA

ANDRESSA BARBOSA BACARGI
APARECIDO RODRIGUES DA SILVA

STEFANY FERNANDA MAGALHAES MALTA
LEDESMA

MICHELA NOGUEIRA

Tipo de Concorréncia
Cotista PCD

Ampla Concorréncia
Cotista Negro

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Cargo/Area: Professor - Educagéo Fisica

Classificagao
41°

96°
343°

97°

98°

Fonte: SGDE/SED
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
LISTA DE CONVOCAGCAO

Esta lista de convocagao tem validade
somente para a data e horario
informados para cada grupo.

Municipio: Campo Grande
Grupo: 1 - 9/3/2022 - 13:30

Nome Tipo de Concorréncia
CLAUDIO TEIXEIRA DA SILVA Cotista Negro

WILLIAN AUGUSTO GONGALVES VORMITTAG Ampla Concorréncia
FRANCISCO MATRONE CABULON JUNIOR Ampla Concorréncia
FELIPE ROEDA SALES Ampla Concorréncia

KARLA VANESSA VELASCO HURTADO COELHO Ampla Concorréncia

Cargol/Area: Professor - Filosofia

Classificagao
66°

92°
93°
94°

95°

Fonte: SGDE/SED Pagina: 5/10
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
LISTA DE CONVOCAGCAO

Esta lista de convocagao tem validade
somente para a data e horario
informados para cada grupo.

Municipio: Campo Grande

Grupo: 1 - 9/3/2022 - 15:30

Cargo/Area: Professor - Geografia

Nome Tipo de Concorréncia Classificagao

ANA CLAUDIA LIMA APOLINARIO Cotista Negro 119°

JOANA PRICILA DA SILVA Cotista Negro 225°

LUANA OLIVEIRA ALVES Cotista indio 202°

ATILA DIAS CAMARGO Ampla Concorréncia 107°

MARIA DE FATIMA FREIRE Ampla Concorréncia 108°

Fonte: SGDE/SED Pagina: 6/10 Data de Emissao: 08/03/2022 15:18:47

Emitido por:Marcia Balioni Arnaldo



LISTA DE CONVOCAGAO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

Esta lista de convocagao tem validade
somente para a data e horario
informados para cada grupo.

Municipio: Campo Grande
Grupo: 1 - 9/3/2022 - 15:30

Nome
SERGIO ALESANDRO DE MOURA

ROSENIL CANAVARROS DOS SANTOS
MOISES DE SOUZA BARROS
ALTAMIR POMPEU DELFINO JUNIOR

KARLA VALERIA SILVA ARAUJO WINCKLER

Tipo de Concorréncia

Ampla Concorréncia
Cotista Negro

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Cargol/Area: Professor - Histéria

Classificagao
102°

293°
104°
105°

106°

Fonte: SGDE/SED
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Esta lista de convocagéo tem validade
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO somente para a data e horario

LISTA DE CONVOCAGAO informados para cada grupo.

Municipio: Campo Grande Cargol/Area: Professor - Lingua /Literatura
estrangeira - Inglés

Grupo: 1 - 9/3/2022 - 15:30

Nome Tipo de Concorréncia Classificagdo

AYRA FLAVIA LOPES TOLENTINO Ampla Concorréncia 136°

GEOVANA SANTANA SOUZA Ampla Concorréncia 137°

DAVI BISPO DE SOUZA Ampla Concorréncia 138°

ELISANGELA CORADINI FRANCISCO Ampla Concorréncia 139°

THALITA RODRIGUES MIRANDA Ampla Concorréncia 140°

Fonte: SGDE/SED Pagina: 8/10 Data de Emissao: 08/03/2022 15:18:47
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

LISTA DE CONVOCAGAO

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO

Esta lista de convocagao tem validade
somente para a data e horario
informados para cada grupo.

Municipio: Campo Grande
Grupo: 1 - 9/3/2022 - 15:30

Nome
HUGO SANTOS PEREIRA

RENAN FERNANDES GREGO
LETICIA BARBOSA SERROU DA SILVA
FERNANDA IRALA ROCHA

KARIN ASTRID MARQUES DOS SANTOS

Tipo de Concorréncia
Cotista PCD

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Cargo/Area: Professor - Quimica

Classificagao
41°

121°
122°
123°

124°

Fonte: SGDE/SED
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

LISTA DE CONVOCAGAO

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO

Esta lista de convocagao tem validade
somente para a data e horario
informados para cada grupo.

Municipio: Campo Grande
Grupo: 1 - 9/3/2022 - 15:30

Nome
FERDINANDA DIAS DE OLIVEIRA KLOPPEL

JéSSICA ADRIANA DA SILVA
ALINE GABRIELE NORONHA GARCIA
NORMA ELIZA JOSEFA GERALDI

ANDREIA DA SILVA GOIS

Tipo de Concorréncia
Cotista Negro

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Cargo/Area: Professor - Sociologia

Classificagao
17°

62°
63°
64°

70°

Fonte: SGDE/SED
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